泰 安 市 商 务 局

关于组织企业参加第 32 届华交会的通知

各县（市、区）商务局，各功能区商务主管部门：

第 32届华东进出口交易商品交易会，将于 2024年 3月

1日-3月 4日在上海新国际博览会中心举办，现就我市需要

展位数进行汇总，请积极组织辖区内纺织服装、家居用品、

装饰礼品企业报名参加。于 12 月 14 日前将《第 32 届华交

会展位结构及数量申请表》反馈至 mfk6991903@126.com邮

箱。

联系人：张弢

电话：6991903

附件：第 32届华交会展位结构及数量申请表

泰安市商务局

2023 年 12 月 11 日

mailto:第32届华东进出口交易商品交易会，将于2024年3月1日-3月4日在上海新国际博览会中心举办，现就我市需要展位数进行汇总，请积极组织辖区内纺织服装、家居用品、装饰礼品企业报名参加。于12月14日前将《第32届华交会展位结构及数量申请表》反馈至mfk6991903@126.com邮箱。
mailto:第32届华东进出口交易商品交易会，将于2024年3月1日-3月4日在上海新国际博览会中心举办，现就我市需要展位数进行汇总，请积极组织辖区内纺织服装、家居用品、装饰礼品企业报名参加。于12月14日前将《第32届华交会展位结构及数量申请表》反馈至mfk6991903@126.com邮箱。
mailto:第32届华东进出口交易商品交易会，将于2024年3月1日-3月4日在上海新国际博览会中心举办，现就我市需要展位数进行汇总，请积极组织辖区内纺织服装、家居用品、装饰礼品企业报名参加。于12月14日前将《第32届华交会展位结构及数量申请表》反馈至mfk6991903@126.com邮箱。
mailto:第32届华东进出口交易商品交易会，将于2024年3月1日-3月4日在上海新国际博览会中心举办，现就我市需要展位数进行汇总，请积极组织辖区内纺织服装、家居用品、装饰礼品企业报名参加。于12月14日前将《第32届华交会展位结构及数量申请表》反馈至mfk6991903@126.com邮箱。
mailto:第32届华东进出口交易商品交易会，将于2024年3月1日-3月4日在上海新国际博览会中心举办，现就我市需要展位数进行汇总，请积极组织辖区内纺织服装、家居用品、装饰礼品企业报名参加。于12月14日前将《第32届华交会展位结构及数量申请表》反馈至mfk6991903@126.com邮箱。
mailto:第32届华东进出口交易商品交易会，将于2024年3月1日-3月4日在上海新国际博览会中心举办，现就我市需要展位数进行汇总，请积极组织辖区内纺织服装、家居用品、装饰礼品企业报名参加。于12月14日前将《第32届华交会展位结构及数量申请表》反馈至mfk6991903@126.com邮箱。

附件

第 32届华交会展位结构及数量申请表

组团单位 联系人

座机 手机

专业名称 展区名称 展位数 合计 总数

服装服饰展

时尚成衣展区

服装面料及配件展区

纺织面料展

家用纺织品展区

纺织原料辅料展区

家庭用品展区

餐厨卫浴展区

日用消费品展区

家电电子展区

装饰礼品展

文体及旅游休闲展区

家居装饰品及礼品展区